
- Objeditatěl

77* tif IčO: 60460709 DIČ: CZ60460709Česká zemědělská univerzita v Praze»""""."",

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Konečný příjemce:
Česká zemědělská univerzita v Praze
Kolej BCD - Alena Pyšvejcová
Karnýcká 1283
165 00 Praha - Suchdol

Množ. MJ Název položky

0 Dle cenová
kolej BCD -
dopravy:

OBJEDNAVKA OBJ/8103/0137/19

- Dodavatel.

IČO: 64945685 DIČ: CZ84945685

STAMON SERVIS, spol.s r.o.

Radimöva 121
169 00 Praha

Datum vystavení: 24.06.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena DPH Částka Částka
bez DPH (%) DPH celkem

nabídky objednáváme u Vás pro 248 439,67 21 52 172,33 300 612,00
následující služby, včetně

1.) dodávka a pokládka PVC v 18
studentských pokojích koleje C

jedná se o pokoje: C 516 až C 529; C 514a
a C 532; C 530 a C515.

Kontaktní osoba: Alena Pyšvejcová

Celková cena s DPH: 300 612,00 Kč

Na faktuře uvádějte číslo naši objednávky, jinak bude faktura před proplacenim vrácena k doplnění.
K faktuře přiložte podepsaný Servisni/Montážní list.

Při plnění nad 50 000,- bez DPI!:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schýáleni) této objednávky, a to do 7 dnů oci jejl)10 zaslání. Bez pisentné akceptace
nelze tuto objednávku považov8 t za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném terminu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a Ludiž z
ni neplynou pro objednatele žádné závazky."

přlkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka) :

L Rácövá Jalia, Ing. (99630, 1630, 6330, )

Správce rozpočtu:
1. Králová Daniela, Ing,

\X. / Z
/ 165 00 PRAHA Suchdol v

1 2-

2*Li ľ.0.
#62 9,1:GMS

- Rs-:ln:ď,a 'Str 11
Týl.: 238 :358 090 W./ín: 203 350 027

1.


